
ZARZĄDZENIE NR 7/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 ze zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.2077 ze zm.) oraz  § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skórcz na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 124,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych ustalony w kwocie 20 865 244,00 zł  po zmianach wprowadzonych niniejszym 
zarządzeniem zastępuje sie kwotą 20 869 368,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 124,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000,00 zł.

3. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

4. Plan wydatków budżetowych ustalony w kwocie 24 935 244,00 zł po zmianach wprowadzonych niniejszym 
zarządzeniem zastępuje się kwotą 24 939 368,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: AD233E78-A220-4772-837A-3F78A9E0EE13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 5 lutego 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 905 088,00 4 124,00 5 909 212,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 449 678,00 4 124,00 2 453 802,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 420 000,00 4 124,00 2 424 124,00

Razem: 20 865 244,00 4 124,00 20 869 368,00

Id: AD233E78-A220-4772-837A-3F78A9E0EE13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 5 lutego 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 451 425,00 0,00 4 451 425,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 341 479,00 0,00 4 341 479,00
4300 Zakup usług pozostałych 225 038,00 -500,00 224 538,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 200,00 200,00

600 Transport i łączność 1 522 000,00 0,00 1 522 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 522 000,00 0,00 1 522 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -300,00 79 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 300,00 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 200,00 0,00 42 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 300,00 10 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 300,00 300,00

70095 Pozostała działalność 32 200,00 -300,00 31 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 -500,00 4 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00

750 Administracja publiczna 2 099 060,00 0,00 2 099 060,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 556 000,00 -1 500,00 1 554 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 100,00 -1 500,00 163 600,00
75095 Pozostała działalność 53 000,00 1 500,00 54 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 145 600,00 0,00 145 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 145 600,00 0,00 145 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -200,00 19 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 1 259 422,00 0,00 1 259 422,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 121 000,00 0,00 121 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 2 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 121 000,00 -2 000,00 119 000,00
855 Rodzina 6 053 905,00 4 124,00 6 058 029,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 422 200,00 4 124,00 2 426 324,00

3110 Świadczenia społeczne 2 249 515,00 4 000,00 2 253 515,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 965,00 124,00 2 089,00

Razem: 24 935 244,00 4 124,00 24 939 368,00

Id: AD233E78-A220-4772-837A-3F78A9E0EE13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 5 lutego 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 873 210,00 4 124,00 5 877 334,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 420 000,00 4 124,00 2 424 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 420 000,00 4 124,00 2 424 124,00

Razem: 5 944 722,00 4 124,00 5 948 846,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 873 210,00 4 124,00 5 877 334,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 420 000,00 4 124,00 2 424 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 249 515,00 4 000,00 2 253 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 965,00 124,00 2 089,00

Razem: 5 944 722,00 4 124,00 5 948 846,00

Id: AD233E78-A220-4772-837A-3F78A9E0EE13. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Na podstawie pisma z Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w

Gdańsku Nr FB-I.3111.16.1.2019.SM2 z dnia 05.02.2019 r. zwiększa się plan dotacji:

- w dz.855, rozdz.85502 § 2010 o kwotę 4 124,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego

świadczenia w ramach ustawy „Za życiem" oraz 3% kosztów obsługi, zgodnie z art.10 ust.10 ustawy z dnia

4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U.z 2016 r., poz.1860 z

późn.zm.).

2. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: AD233E78-A220-4772-837A-3F78A9E0EE13. Podpisany Strona 1




